
UNBD HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÀNH B Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

 

Số: 96/QĐ-THPTB Tam Nông, ngày 05 tháng 11 năm 2024 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ tư vấn hội thi giáo viên dạy giỏi 

Năm học 2024-2025 
–––––––––––––– 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÀNH B 

 

Căn cứ Kế hoạch số: 834/KH-PGDĐT ngày 16/9/2024 Kế hoạch tổ chức 

Hội thi “Giáo viên dạy giỏi lớp 1, lớp 2, lớp 3 và giáo viên dạy môn Tiếng Anh, 

Tin học cấp tiểu học” Năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số: 99/KH-THPTB ngày 22/8/2024 Kế hoạch giáo dục 

năm học 2024-2025; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị; 

Xét năng lực, phẩm chất của giáo viên; 

Theo đề nghị bộ phận chuyên môn nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Tư vấn giáo viên tham gia Hội thi Giáo viên dạy giỏi 

cấp Tiểu học huyện Tam Nông năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) theo danh 

sách đính kèm.  

Điều 2. Tổ Tư vấn có nhiệm vụ tư vấn các nội dung giáo viên tham gia Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học huyện Tam Nông năm học 2024-2025 theo 

đúng kế hoạch số: 834/KH-PGDĐT ngày 16/9/2024 Kế hoạch tổ chức Hội thi 

“Giáo viên dạy giỏi lớp 1, lớp 2, lớp 3 và giáo viên dạy môn Tiếng Anh, Tin học 

cấp tiểu học” Năm học 2024 – 2025, 

Thời gian làm việc từ 15/10/2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Các bộ phận nhà trường, Hiệu trưởng và ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Phòng GDĐT (để b/c); 

- Lưu: VT.  
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Trớ 

 



DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN GIÁO VIÊN DẠY GIỎI 

NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số: 96 QĐ/THPTB ngày 05/11/2024  

của Trường Tiểu học Phú Thành B) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Nguyễn Văn Trớ Hiệu trưởng Tổ trưởng 

02 Nguyễn Tấn Huy Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

03 Nguyễn Thị Minh Thư Tổ trưởng Thành viên 

04 Nguyễn Thị Ánh Hồng Tổ trưởng Thành viên 

05 Lê Bá Thính Giáo viên Thành viên 

 


